
UCHWAŁA NR X/68/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Grajewskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1761) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5336) w załączniku do uchwały uchyla się § 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCF728C-8125-4304-84ED-89F0BD546417. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


